EDITAL RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA
DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

 EDITAL Nº 007/2022

    VALDECIR MARIANO PINTO, Vice-Prefeito Municipal em
exercício de Mariano Moro, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais, por este Edital, TORNA PÚBLICO a presente divulgação para
informar o que segue:

1- Exclui-se no item 2.2.2 – Será considerado aprovado no Processo Seletivo, o
candidato que obtiver média igual ou superior e 50 (cinquenta) pontos, passando a
ser conforme segue e não como constou: “- item 2.2.2 – Será considerado aprovado
no Processo Seletivo, o candidato que obtiver média igual ou superior e 5,0(cinco)
pontos.

 Mariano Moro(RS), aos 01 de agosto de 2022.

VALDECIR MARIANO PINTO

Vice-Prefeito Municipal em exercício